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Sonda do laseroterapii IR 400 mW/808 nm

Opis produktu:

’ Sonda do laseroterapii punktowa swiatta
podczerwonego (IR) 400 mW/ 808 nm

Zdjecia produktu:

"

-

Szczegotowy opis produktu:

Sonda do laseroterapii IR 400 mW/808 nm

Sonda laserowa punktowa $wiatta podczerwonego IR 400 mW/ 808 nm przeznaczona do wspdtpracy
z aparatami:

Polaris HP S/M,

Polaris 2,

Etius ULM,

Etius LM,

PhysioGo 400C, 500, 601C, 7011, 701C,
PhysioGo.Lite LASER

Gtowne cechy:

» Wskaznik sygnalizacji pracy
» Konhcowki Swiattowodowe do laseropunktury i zastosowan laryngologicznych

Parametry laseroterapii
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dtugos¢ fali
maksymalna moc
Parametry ogdine
wymiary sondy bez kabla przytgczeniowego

Mmasa

Informacje:

808 nm

400 mW

@ 1,95x16,3cm

0,5 kg

Opcje produktu:
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